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Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 28/5/2023

Konkurencija 8 Dziewczat, 50m grzbietowy 14 - 16 lat
28/5/2023 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sacz 3290 453
2. Strag Kornelia 09  Zawodnik Niezrzeszony 3840 284
3. Para Gabriela 09  Delfin Nowy Targ 42.67 207
4. Burtan Julia 09  Vigor tetownia 47.09 154
Konkurencja 8 Dziewczat, 50m grzbietowy 13 lat
28/5/2023 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Kuzma Katarzyna 10 STP Nowy Sacz 3352 428
2. Wegrzyn Aleksandra 10  Delfin Nowy Targ 34.27 400
3. Gasior Iga 10  Delfin Nowy Targ 34.68 386
4. Lesniakiewicz Julia 10  Delfin Nowy Targ 3497 377
5. Szarlej Maja 10  Delfin Nowy Targ 43.72 193
6. Wojciaczyk Julia 10  Vigor Letownia 4990 129
Konkurencja 8 Dziewczat, 50m grzbietowy 12 lat
28/5/2023 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Wida Adrianna 11  Delfin Nowy Targ 36.62 328
2. Broriska Anna 11  STP Nowy Sacz 36.68 326
3. Bochenska Maja 11  STP Nowy Sgcz 37.79 299
4. Judasz Zofia 11  Delfin Nowy Targ 38.97 272
Konkurencja 8 Dziewczat, 50m grzbietowy 11 lat
28/5/2023 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Podgorska tucja 12 STP Nowy Sacz 3728 311
2. Jedrzejczyk Julia 12 STP Nowy Sacz 4135 228
3. Gaudyn Daria 12 Vigor Letownia 4523 174
4. Mazurek Nila 12  Siemacha Krakéw 4529 173
5. Szczepaniec Martyna 12 Delfin Nowy Targ 46.77 157
6. Pabon Anna 12 Pletwal Zakopane 50.14 128
7. Nowaczyk Zofia 12  Pletwal Zakopane 50.81 123
8. Gaudyn Olga 12  Vigor Letownia 5093 122
9. Klag Nina 12 Delfin Nowy Targ 1:08.23 50
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Nowy Targ, 28/5/2023

Konkurencja 8, Dziewczat, 50m grzbietowy

Konkurencja 8
28/5/2023 - 11:13

Dziewczat, 50m grzbietowy

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022
Pozycja

Kurzeja Matgorzata
Opoka Antonina
Jatocha Alina
Worwa Paulina
Stoch Tosia
Szczepa Nikola
Szymanska Oliwia

Nog bR

PK Malik Natalia

Rok ur.

13
13
13
13
13
13
13

13

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
Vigor tetownia
Delfin Nowy Targ
Ptetwal Zakopane
Delfin Nowy Targ
Ptetwal Zakopane

Siemacha Krakéw

Czas

40.06
46.45
46.56
50.96
52.59
54.25
54.35

50.30

Pkt.

251
161
159
121
110
101
100

126
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